第二十号様式（第二十五条第一項）

年 月 日

千葉県知事 　様

〒

住　所

氏　名

 (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

（電話 )

（FAX )

（e-mail )

備考　 ※の欄には記載しないこと

変更の理由

変更後の
自動車環境管理計画

□別添のとおり　□添付なし（計画書の数値には変更ありません）
＊該当する方に✔を入れる

※　受付欄

特定事業者の氏名又は名称

変更した事項

　　年　　月　　日

自 動 車 環 境 管 理 計 画 書 変 更 届 出 書

　　千葉県環境保全条例第５５条の２第３項の規定により、自動車環境管理計画の変更を
　次のとおり届け出ます。

特定事業者の所在地

連絡先

変更年月日